АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 апреля       2015 г.

                            №  233
О внесении изменений в  Постановление

«Об  исполнении бюджета муниципального
образования Вырицкое городское поселение
за 2014 год» №154 от 16.03.2015г.

В соответствии с ч. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Положением  о бюджетном процессе в МО Вырицкое городское поселение, администрация Вырицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление «Об исполнении бюджета муниципального образования  Вырицкое городское поселение за 2014год» №154 от 16.03.2015 года:

1. п.1 считать не действительным.

2. п.2 читать в следующей редакции: «Принять к сведению и направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение за 2014 год в Совет депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение  и Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района. (Приложение №1)».
Глава администрации

Вырицкого городского поселения:
                                А. А. Васильев
Исп:  Яковлева О.А.
Тел:  49-704